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 Osny, le 12 février 2023 
 

 

PROCES-VERBAL 

de la réunion du Comité Directeur de l’OCNM du samedi 11 février 2023 
 

 

 

Etaient présents : 

 

Madame Christelle BOCHARD 

Monsieur Damien BAYART 

Madame Sonia BRARD 

Madame Sarah CHARBONNIER 

Madame Annie DENIAU 

Monsieur Luc GANDEBOEUF 

Madame  Anne Marie GUESDON 

Madame Yvelise JASLET 

Monsieur Medhy LAISEAU 

Monsieur Patrick RABASSE 

Monsieur Didier SOULAT 

 

Membre absent excusé : 

 

Monsieur Joël HENRY 

 

 

1°) ELECTION DU BUREAU 

 

Après avoir accueilli les membres du bureau, il est décidé de constituer le nouveau bureau à la 

suite du départ de certains membres et la candidature de nouveaux membres. 

 

Chaque membre fait connaître son choix, et à l’unanimité des personnes présentes, la 

composition du bureau est la suivante : 
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- Président : Monsieur Medhy LAISEAU 

- Secrétaire générale : Madame Anne Marie GUESDON  

- Secrétaire général adjoint : Monsieur Luc GANDEBOEUF 

- Trésorière générale : Madame Annie DENIAU 

- Trésorier général adjoint : Monsieur Didier SOULAT 

- Webmaster : Monsieur Patrick RABASSE 

 

Section aquagym/aquapalm 

- Présidente : Madame Sonia BRARD  

 

Section enfants 

- Présidente : Madame Annie DENIAU 

 

Section natation adultes 

- Présidente : Madame Christelle BOCHARD  

- Secrétaire : Madame Sarah CHARBONNIER 

- Secrétaire adjoint : Monsieur Joël HENRY 

 

Section plongée 

- Présidente : Madame Yvelise JASLET  

- Secrétaire : Monsieur Patrick RABASSE 

 

Section apnée 

- Président : Monsieur Damien BAYART 

- Secrétaire : Monsieur Didier SOULAT 

 

 

Plus personne ne demandant la parole, la séance est levée à 18h15. 

 

 

 Le secrétaire général Le président 

 

 

 

 

 

 

 Anne Marie GUESDON Medhy LAISEAU 


